АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2018
	№
	246

	г.Котельнич

	Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 10.05.2018 №159-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», в связи с изменением порядка утверждения персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, руководствуясь решениями районной Думы от 20.06.2018 № 200 «О внесении изменений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области», от 20.06.2018 №204 «О признании решений районной Думы утратившими силу», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, согласно приложению:
         2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района по социальным вопросам Басманову Е.В.
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий сектором по исполнению отдельных государственных полномочий, ответственный секретарь КДН и ЗП

              Л.И. Юферева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы
администрации района
по социальным вопросам	 Е.В. Басманова

Разослать: членам комиссии

Правовая экспертиза проведена:

Юферева Лариса Ивановна
8(83342)4-13-73
                                                                   Приложение

                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                   постановлением администрации
                                                                   Котельничского района
                                                                   Кировской области
[bookmark: _GoBack]                                                                   от    21.06.2018   №     246

                                                СОСТАВ
комисии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировскойобласти

Басманова                         - председатель комиссии, заместитель главы
Елена Владимировна       администрации района
                                          по социальным вопросам

Панькова                           - заместитель председателя комиссии,
Светлана Николаевна      заведующий отделом культуры, по делам
                                          архивов молодежи и спорта администрации
                                          района

Юферева                           - заведующий сектором по исполнению
Лариса Ивановна             отдельных государственных полномочий,
                                          ответственный секретарь комиссии по делам
                                          несовершеннолетних и защите их прав
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Банников                          - врач психиатр-нарколог КОГБУЗ
        Олег Борисович             «Котельничская центральная районная
                                                 больница» (по согласованию)

Вепрева                          - заместитель директора КОГКУ ЦЗН
Татьяна Борисовна       Котельничского района  (по согласованию)

Гайдей                            - начальник отдела трудоустройства КОГКУ
Марина Григорьевна      ЦЗН Котельничского района  (по согласованию)

Елизарова                      - главный специалист Управления образования
Лариса Анатольевна     администрации  района

Жданова                        - заместитель главного врача КОГБУЗ
Елена Александровна  «Котельничская центральная районная
                                       больница» (по согласованию)

Зайцева                            - главный специалист по опеке и попечительству
Лариса Фридриховна    администрации Котельничского района

Кашина                          - заместитель директора КОГАУ СО
Галина Геннадьевна       «МКЦСОН в Котельничском районе»
                                         (по согласованию)

Крекнина                       - главный специалист по делам молодежи
Екатерина Валерьевна   администрации района

Микишев                         - начальник филиала по Котельничскому району
Андрей Владимирович   ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской
                                          области (по согласованию)

Пантелеева                    - заведующая отделением по работе с семьей
Анна Анатольевна          и детьми (по согласованию)

Туровская                      - заместитель начальника Управления
Наталья Владимировна  образования администрации района

Холманских                   - заместитель начальника ОУУП и ПДН
Владимир Геннадьевич МО МВД России «Котельничский»,
                                           начальник отделения по делам
                                           несовершеннолетних (по согласованию)

Хорошавин                    - заместитель начальника полиции
Андрей Владимирович  по обеспечению охраны общественного порядка
                                       МО МВД России «Котельничский»
                                       (по согласованию)

И.о. главы
Котельничского района	               С.Н. Захарова
image1.emf